
 

     

 

 
  ID: 10934

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID : 10934
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Dzintaru prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 2/4 Lifts
Platība: 139.50 m2

Būvniecības gads: 2019
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 880 137 EUR  

Apraksts

Norādītā sludinājumā cena ir aktuāla uz brīdi, kad tiek aktivizēts sludinājums, un to var izmainīt
pārdevējs pieteikuma saņemšanas laikā.

Mēs piedāvājam pārdošanai dzīvokļus jaunajā kompleksā Jūrmalas centrā. Projekts atrodas Dzintaros, netālu no jūras
(1. linija), k/z Dzintari, Jomas ielas un Mežaparka.

Moderna 3 stāvu ēka ar gleznainu skatu uz Baltijas jūru, pludmali un priežu mežu. Slēgtā projekta zona, pazemes
autostāvvieta. Projekts ietver dzīvokļus ar platību no 67 m2 līdz 528,4 m2 (ar plašu terasi mājas 4.stāvā), kā arī 23
autostāvvietas, 14 saimniecības telpas. Ir iespēja iegādāties autostāvvietu pazemes autostāvvietā (30 000 eiro) un
uzglabāšanas telpu.

Šajā paziņojumā ir informācija par dzīvokli, kas atrodas ēkā 2.stāvā. Dzīvokļa platība ir 139.50 m2 ieskaitot divus
balkonu ar kopēju platību 28 m2. Dzīvokļa plānojums: koridors, halle, dzīvojamā istaba ar virtuvi, 3 guļamistabas,
viena no tām ar savu vannas istabu un ģērbtuvi, saimniecības telpa, vannas istaba un viesu tualete.

Dzīvokļa cenā nav ietverta apdare. Pēc jūsu pieprasījuma mūsu speciālisti izstrādās Jums individuālu interjera
projektu un to īstenos.

Dzīvokļu plāns PDF pielikumā.

Lai iegūtu vairāk informācijas par šo piedāvājumu un citiem dzīvokļiem šajā projektā, lūdzu, sazinieties ar mums pa
tālruni vai e-pastu.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10934

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10934

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10934

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10934

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

